CLÁUSULA SEGUNDA - DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

2.1. A execução do objeto contratual seguirá o seguinte cronograma:

Atividade Data de término

Conclusão da prestação dos serviços 30/09/2025

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 45.360,00 (quarenta e cinco mil trezentos e sessenta reais), conforme tabela abaixo:

Item Especificação CATSER Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1

Prestação de serviços técnicos especializados de
organização do controle patrimonial do Centro Técnico
Nacional (CTN) através da realização de inventário

[...]

2024NE000283, de 27/12/2024

5. CLÁUSULA QUINTA - DA GARANTIA CONTRATUAL

5.1. O CONTRATADO  deverá renovar a garantia contratual anteriormente prestada, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a
contar da data da assinatura deste Termo, com o valor de R$ 2.268,00 (dois mil duzentos e sessenta e oito reais), mantendo a proporção de
5% (cinco por cento) em relação ao valor global, garantia essa que, para o caso de seguro-garantia, deverá ter vigência até 30/12/2025.

 

 
 

 

HIGOR THALES ROCHA LOPES
Diretor de Administração e Finanças

(assinado digitalmente)